PREFEITURA DE

110111MINTE
DE MikOS DADAS COM VOCÊ

VANE/I/1;4,e

g
Página

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO
EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Certifico para os devidos fins que foi publicado através de afixação no

Flanelógrafo da Secretaria de Planejamento e Administração (Quadro de Aviso e

Publicações), o Extrato referente à HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO da TOMADA DE

PREÇOS 2021.06.07.1, cuja vencedora foi a empresa: SOUSA & LIMA CONSTRUÇÕES

• EIRELI — EPP, inscrita no CNPJ sob o n° 14.866.221/0001-51, com valor global de R$

818.300,83 (Oitocentos e Dezoito Mil, Trezentos Reais e Oitenta e Três Centavos), o

objeto licitado.

•

Horizonte/CE, 20 de setembro de 2021.

#11
Jaime Ribeiro do Nascimento

Secretário de Planejamento e Administração

A. Prosideibo Castato Branco. re 5100. Centro, CEP - 62eso46o, CHP1 21555.1 9610001 46 el rap 333640001 i651 3336-6001
-TdelluracJQHorizontE pí I ,A•a.horizonte